PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.° 07872/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

i-ERNANDO 0C  AVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAJLDO

Artigo 1.0  Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 42.726,08 (quarenta e dois mil e setecentos e vinte e seis reais e oito centavos).

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00003 - 04.122.7001.2234-31901300 	...............................................................552,59
Remanejamento de saldo para folha de pagamento

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação 1100000 - GERAL

00004-04.122.7001.2234-3190100 	................................................................2:7516
Remanejamento de saldo para folha de pagamento

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO,,

Aplicação: 1100000-GERAL

00021 -04.122.7001.2280-31901300 	. ..................................................................289,40

Remanejamento de saldo para folha de pagamento

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00022 - -04.122.7001.2280 - 31901600. , 	 1.106,94
Remanejamento de saldo para folha de pagamento

Unidade: 04.03.00 - FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS - FEBOM

Aplicação: 1100000 - GERAL

00056-06.182.7006.2310-31901100................ ................................................. . ......... .......1.065,04
Remanejamento de saldo para folha de pagamento

Unidade: 04.03.00 - FUNDO ESPECIAL DO CORPO DE BOMBEIROS - FEBOM

Aplicação: 1100000 - GERAL

00057-06.182.7006.2310-31901300 ......  ............................................................... 	235,16
Remanejamento de saldo para folha de pagamento

-..

fl
- Cntro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabrneteagUQ0S.sP.9''

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

DO - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00081 -08.244.4007.2152-33903900

200,00
Remanejamento de saldo para pagto de festejos natalinos

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00121 - 10.301.1001.2293 - 31901300

28.169,64
Remanejamento de saldo para folha de pagamento

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00122-10.301.1001.2293-31901600 	................................................................8.352,15
Remanejamento de saldo para folha de pagamento

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 42.726,08

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação,: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00076 - 08.244 .4007.2152 - 33903000

200,00

Remanejamento de saldo para pagamento dos festejos natalinos

Unidade: 06.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000159 - Reforma Posto de Saúde Pq, Pampulha

00092 -10.301.1001.1001 -44905100

28.169,64
Remanejamento de saldo para folha de pagamento

Unidade: 09.01.00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação: 1000110 - RECAPE ASF. DISTR. DOMÉLIA - FEDERAL

00268 - 15.451.5015.1098-44905100

14.356,44
Remanejamento de saldo para folha de pagamento

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 42.726,08

fl - (ntro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 -
e-mail: gabifleteagU005.512.9

TrrIntq ASO - Centro 17120-009 - i-one: fl')

Publicado em: 26 de dezembro de 2022

Página: 07 a 09 Diário Oficial Eletrônico de Agudos.